

TestaLegal ApS

Kigkurren 8 D, 1. tv.
2300 København S

CVR-nr. 38 36 53 71

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2018

Michael Lauritzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TestaLegal ApS
Kigkurren 8 D, 1. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 38 36 53 71

Regnskabsperiode: 24. januar - 31. december 2017

Hjemsted: København

Bestyrelse

Niklas Marschall, formand
Michael Lauritzen
Martin Kring

Direktion

Michael Lauritzen

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde juridisk rådgivning samt enhver aktivitet, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 476.995, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 426.995.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
24. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-75.952
Personaleomkostninger	1	<u>-392.722</u>
Resultat før finansielle poster		-468.674
Finansielle omkostninger	2	<u>-8.321</u>
Resultat før skat		-476.995
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-476.995</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-476.995</u>
		<u><u>-476.995</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		<u>2.983</u>
Tilgodehavender		<u>2.983</u>
Likvide beholdninger		<u>109.914</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>112.897</u>
Aktiver i alt		<u><u>112.897</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-476.995
Egenkapital	3	<u>-426.995</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		503.581
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>503.581</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.647
Anden gæld		34.664
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.311</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>539.892</u>
Passiver i alt		<u><u>112.897</u></u>
Eventualposter m.v.	5	

Noter

	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	<u>392.722</u>
	<u>392.722</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>2017</u> kr.
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.964
Andre finansielle omkostninger	<u>1.357</u>
	<u>8.321</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. januar 2017	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-476.995	-476.995
Egenkapital 31. december 2017	50.000	-476.995	-426.995

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 24. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	503.581	0	0
	0	503.581	0	0

5 Eventualposter m.v.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i densambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Legacy ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.